
11,519

1,323

1,941

783

1,556

1,035

1,554

265

235

170

805

192

228

222

299

86

281

34

92

178

219

14

3

4

8,701

996

1,534

540

1,172

823

1,144

178

172

99

649

142

149

173

214

70

249

22

61

111

190

8

1

4

828

98

123

65

134

73

117

16

14

14

48

8

21

7

23

3

14

4

13

19

9

5

        －

        －

1,970

228

280

175

245

137

293

71

49

57

107

42

58

38

62

13

18

8

18

48

20

1

2

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

20

1

4

3

5

2

        －

        －

        －

        －

1

        －

        －

4

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

        －

354,984,084

52,010,886

60,340,075

31,166,287

40,871,819

25,583,208

49,003,596

7,626,059

8,108,785

4,223,928

21,887,435

4,607,671

12,318,828

3,086,321

8,038,698

2,220,242

5,297,564

940,807

6,300,759

8,879,041

3,245,891

566,061

86,883

158,487

200,731,751

26,631,050

34,477,002

16,111,876

24,696,051

17,274,789

27,024,448

3,366,886

5,082,796

2,785,709

10,668,921

3,483,124

5,949,430

2,499,560

4,931,604

1,943,820

3,434,666

584,189

2,722,028

3,518,743

2,836,133

499,031

51,708

158,187

72,145,289

6,878,243

8,684,458

8,240,209

8,280,125

5,132,428

10,194,002

2,984,937

721,786

536,529

8,339,687

336,640

3,365,228

97,049

1,777,953

70,996

1,427,038

246,811

3,268,811

1,400,197

110,986

51,176

            －

            －

80,266,292

17,959,196

16,449,434

6,577,811

7,449,465

3,007,921

11,452,696

1,105,534

2,254,973

884,270

2,732,312

767,767

2,934,800

464,556

1,057,670

192,102

391,190

109,807

300,200

3,916,571

206,988

15,854

35,175

            －

231,111

            －

            －

            －

            －

            －

            －

77,559

            －

            －

            －

            －

            －

            －

153,552

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

            －

1,609,641

542,397

729,181

236,391

446,178

168,070

332,450

91,143

49,230

17,420

146,515

20,140

69,370

25,156

117,919

13,324

44,670

            －

9,720

43,530

91,784

            －

            －

300

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

其他(特別加保者)

  -1,585,247元。

中華民國112年 8月

本局職業災害給付組。

3.本表包含一次給付及年金給付；傷病給付、失蹤給付於首次核付時計件，續發不計件數，本表含依勞工保險核付之續發金額。
2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。

註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。 中華民國112年10月13日

勞工職業災害保險實計保險給付—按給付種類及地區分

單位：件、元

給付種類 合 計 傷病給付(註3) 失能給付 死亡給付 失蹤給付(註3) 醫療給付(註4)

地 區 別 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額 件  數 金 額

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製

4.醫療給付部分案件無細項分類，故細項加總容與總計數不合；無細項金額計


